
        
            
                
                    [image: X-PAD Taneční podložky]
                    Taneční podložky

                    Ovládněte taneční svět díky interaktivní
taneční podložce pro zábavu,
pohyb a tanec.

                    	Zjistit více
	Nákupní košík Doprava zdarma


                    
                        [image: X-PAD BASIC]
                        [image: X-PAD EXTREME]
                        [image: X-PAD PROFI]
                    

                

                
                    [image: Zjistit více]
                

            

        

        
        
            
                
                     

                    X-PAD je super!

                    
                    Profesionální podložky vyvinuté v ČR

                    Připojení k PC

                    Využití šipek ve standardních i diagonálních směrech 10 aktivních polí

                    
                    Vhodné pro děti již od pěti let

                    Součástí taneční hra Stepmania a nejnovější taneční hra na trhu PlayDance v DEMO verzi ZDARMA

                    Obsahuje více než 200 skladeb různých žánrů, snadné rozšiřování o vlastní skladby

                

            

        

        
        
            
                 

                
                    X-PAD Basic

                    
                        [image: X-PAD Basic]
                    

                

                
                    X-PAD Extreme

                    
                        [image: X-PAD Extreme]
                        nej
prodáva
nější
                    

                

                
                    X-PAD Profi

                    
                        [image: X-PAD Profi]
                        extrémně
odolný
                    

                

                
                    Jak to funguje?

                    
                        
                            USB
konektor
                        

                        
                            
                                TIP:Propojte váš notebook
s LCD televizorem
pro ještě intenzivnější
zážitek ze hry.

                                PlayDance je
optimalizován
až do FullHD
rozlišení.

                            

                            
                                [image: Jakékoli běžné PC nebo notebook]
                                Jakékoli běžné PC
nebo notebook

                                 

                                Taneční hra s hudbou
a návodem je součástí
každého balení X-PADu

                            

                        

                    

                    Taneční podložku připojíte k počítači a nainstalujete taneční hru PlayDance či StepMania. Vyberete si skladbu, která se vám líbí a vyhovuje vám náročností. Dále už sledujete šipky na monitoru, které představují taneční kroky.

                    Podle těchto šipek pak v rytmu hudby tančíte na taneční podložce. Princip je velmi jednoduchý a zvládne jej každý. Na konci taneční hra přesně vyhodnotí a oznámkuje váš výkon, abyste mohli sledovat, jak se zlepšujete.

                

            

        

        
        
            
                Hýbej se, bav se, piluj svůj styl a porážej ostatní

                
            

        

        
        
            
                Vyvinuto samotnými tanečníky

                 

                
                    Napájení přímo připojením přes USB

                    [image: ]
                    	Basic
	Extreme
	Profi


                

                
                    Povrch z protiskluzového materiálu

                    [image: ]
                    	Basic
	Extreme
	Profi


                

                
                    Reliéfní provedení šipek pro přesnou orientaci při došlapu

                    [image: ]
                    	Basic
	Extreme
	Profi


                

                
                    Výplň z tvrzené pěny, příjemný došlap pevný tvar podložky

                    [image: ]
                    	Basic
	Extreme
	Profi


                

                 

            

        

        
        
            
                 

                
                    [image: PLAYDANCE ...enjoy together]
                    
                         

                        
							PlayDance
v demoverzi
součástí každého
X-PADu

                        

                    

                

                
                    Nová ryze česká taneční hra
vyvinutá speciálně 
pro taneční podložky X-PAD

                    
                        [image: PLAYDANCE]
                    

                    
                        Lze připojit až 8 podložek pro současnou hru.

						Hra má mnoho nových unikátních funkcí a ovládacích prvků, které dosud žádná z dostupných tanečních her nenabízela. 
Ovládání hry je intuitivní a přehledné jak pro úplné zacátečníky, tak pro pokročilé, kteří od taneční hry vyžadují více než pouze hudbu a šipky.
Samozřejmostí je moderní grafika a nadčasový design, který v současnosti postrádají všechny zastaralé taneční hry.
                    

                

                 

            

        

        
        
            
                
                    [image: X-PAD Taneční podložky]
                    Objednávku začněte výběrem modelu:

                

                 

                
                
                    X-PAD Basic

                    
                        	Základní verze taneční podložky bez výplně. Taneční hra Playdance pro Windows.
	Vhodná pro začátečníky a mírně pokročilé.
	Skladem ihned k odeslání > 100 ks.


                        
                            Přidat do košíku
X-PAD Basic
                        
                        
                        
                            [image: X-PAD Basic]
                            699,-
                        

                    

                

                
                    X-PAD Extreme

                    
                        	Nejlepší softpad s integrovanou výplní, který lze v současnosti na trhu nalézt. Taneční hra Playdance pro Windows.
	Vhodná pro začátečníky i pokročilé hráče, kteří chtějí skákat na špičkové úrovni.
	Skladem ihned k odeslání > 100 ks.


                        
                            Přidat do košíku
X-PAD Extreme
                        

                        
                            [image: X-PAD Extreme]
                            Nej
prodáva
nější
                            999,-
                        

                    

                

                
                    X-PAD Profi

                    
                        	Maximální životnost v extrémní zátěži díky výplni z tvrzeného molitanu a pevnému zipu.
	Vhodná pro hráče s požadavky na maximální herní komfort.
	Skladem ihned k odeslání > 100 ks.


                        
                            Přidat do košíku
X-PAD Profi
                        

                        
                            [image: X-PAD Profi]
                            Extrémně
odolný
                            1299,-
                        

                    

                

                 

                
                
    
        Objednávka


        
            
                [image: DOPRAVA ZDARMA]
            

            
				DOPRAVA ZDARMA            

            
				Česká pošta - balík do ruky            

            
                 
            

            
                Platba: 0,00 Kč            

        

        
             

            
				ZPŮSOB ÚHRADY            

            
                Dobírka
            
 
            
                Předem na účet 
            
                       
        
    
        
         

        
            
                [image: PlayDance ULTIMATE]
            

            
                Plná verze taneční hry
PlayDance ULTIMATE
            

            
                Cena: 300 Kč vč. DPH
                
            

            
                
                    Chci plnou verzi
PlayDance
                
 
                
                    Nechci, stačí mi
jen demoverze
                

            

        

        
             

            CELKEM K ÚHRADĚ

             

             

            
                Platba: 0,00 Kč vč. DPH
                
            

        

         

        Přidejte do objednávky další X-PAD a dostanete na něj 10% Přidejte do objednávky další X-PAD a dostanete na něj:

         

        
        
            
                Vyplnit údaje o dodání
            
            
            [image: Přidat X-PAD Basic]
            [image: Přidat X-PAD Extreme]
            [image: Přidat X-PAD Profi]
             

        
   
         

        
            Vaše údaje

            
                Jméno:
                
                
                Příjmení:
                
                
                Telefon:
                
                
                E-mail:
                
            

            
                Ulice a č.p.:
                
                
                Město:
                
                
                PSČ:
                
                
                Země:
                
            

            
                Firma:
                
                
                IČ:
                
                DIČ:
                
                
                Poznámka:
                
            

             

            
                
                Odeslat objednávku
            

        

    



                
            

        

        
        
            
                Zákaznická linka:
+420-270-001-400

                E-mail:

                        info@tanecnipodlozky.cz

                

                Taneční podložky X-PAD

                
                    Obchodní podmínky

                    Reklamační řád

                    Podmínky ochrany osobních údajů
                    

                 

                

                Copyright © VISO TRADE s.r.o., všechna práva vyhrazena

            

        

    